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minioren junioren deel 2
Zoetermeer, 9-12-2018

Programmanr. 1 Meisjes, 100m schoolslag Junioren
9-12-2018 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Claudia Szostak ZV Sassenheim NT 200504302 ___________
3 Anouk Zwanenburg ZV Sassenheim 1:54.24 200701350 ___________
4 Nikita Kwee Wvz 2:10.08 200702990 ___________

Serie 2 van 4

1 Ilana Sanstra De Columbiaan 1 1:53.47 200602398 ___________
2 Annika van 't Wout De Columbiaan 1 1:52.36 200504794 ___________
3 Lotte Zaal De Columbiaan 1 1:49.84 200502590 ___________
4 Wieke Nieuwenhuisen De Columbiaan 1 1:50.06 200701884 ___________
5 Leverne van Wanum Wvz 1:52.76 200500154 ___________

Serie 3 van 4

1 Cidra Fakhani Zvl-1886 1:49.57 200603704 ___________
2 Anne Roos Blokhuis Zvl-1886 1:43.21 200600716 ___________
3 Sabine Looden De Columbiaan 1 1:39.41 200601390 ___________
4 Esmee Koppenaal Zvl-1886 1:42.50 200601840 ___________
5 Elena Gerstel Zvl-1886 1:49.47 200700946 ___________
6 Sacha de Vries ZV Sassenheim 1:49.74 200502268 ___________

Serie 4 van 4

1 Zoë Kenworthy De Columbiaan 1 1:37.09 200500428 ___________
2 Daniek Wijnen Zvl-1886 1:34.38 200701280 ___________
3 Sophie Adriaanse De Columbiaan 1 1:31.68 200701066 ___________
4 Iris Spitter Wvz 1:34.31 200500278 ___________
5 Meike Bakker Zvl-1886 1:34.78 200603828 ___________
6 Liza Voronov Wvz 1:38.37 200700564 ___________

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Junioren
9-12-2018 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Timo Vankan De Columbiaan 1 NT 200603749 ___________
3 Jonathan Khouw Wvz 1:48.92 200502031 ___________
4 Sjoerd van Leeuwen ZV Sassenheim NT 200401283 ___________
5 Bas Zwanenburg ZV Sassenheim NT 200403523 ___________

Serie 2 van 3

1 Janu Nolden Wvz 1:37.69 200600289 ___________
2 Jesse van der Meij Zvl-1886 1:31.56 200600841 ___________
3 Emin Bayram Wvz 1:30.19 200502753 ___________
4 Gijs Pancras ZV Sassenheim 1:31.38 200602043 ___________
5 Lucas Kindt Wvz 1:34.73 200600261 ___________
6 Joshua Vooijs De Columbiaan 1 1:38.02 200400945 ___________

Serie 3 van 3

1 Merlijn van der Hoeven Wvz 1:26.14 200600951 ___________
2 Floris Wassenaar Wvz 1:22.83 200600649 ___________
3 Thimo van Beek Zvl-1886 1:12.49 200301347 ___________
4 Guus Geelen Zvl-1886 1:19.41 200401183 ___________
5 Jens van Nobelen ZV Sassenheim 1:25.45 200400565 ___________
6 Timo Oosterwijk Wvz 1:29.77 200403789 ___________
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Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
9-12-2018 - 15:02 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Maya Flinterman Wvz NT 201000098 ___________
2 Tess Meeuwissen De Columbiaan 1 NT 201000370 ___________
3 Chloé in 't Veen Wvz NT 201100010 ___________
4 Malin Roozeboom Wvz NT 201100006 ___________
5 Britt van de Reep De Columbiaan 1 NT 201001084 ___________

Serie 2 van 2

1 Sam Bloemendaal ZV Sassenheim 2:14.43 201001286 ___________
2 Nina Tetteroo De Columbiaan 1 1:59.30 201000048 ___________
3 Reina Böhm De Columbiaan 1 1:50.02 201000042 ___________
4 Tess van de Steeg Wvz 1:50.21 201000016 ___________
5 Anouk Steller Wvz 2:09.51 201000004 ___________
6 Sophie Sjaardema De Columbiaan 1 2:22.51 201000236 ___________

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
9-12-2018 - 15:08 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Mike Lens Zvl-1886 NT 200900635 ___________
3 Tomas Ketelaars De Columbiaan 1 NT 200900729 ___________
4 Sverre van der Zwaan Zvl-1886 NT 200900737 ___________

Serie 2 van 2

2 Girish Nolden Wvz NT 201000087 ___________
3 Dax van den Nouland De Columbiaan 1 55.48 201000071 ___________
4 Fabian van Herel Wvz 1:00.43 200900383 ___________
5 Idse Eisses Wvz NT 200900009 ___________

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4
9-12-2018 - 15:12 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Charlize Barthen Wvz NT 200900176 ___________
3 Lara Alberti Wvz NT 200900910 ___________
4 Naomi Janse Wvz NT 200900976 ___________

Serie 2 van 2

1 Jacinda Kock Wvz NT 200901446 ___________
2 Tara Huiskamp Wvz NT 200901080 ___________
3 Eve Moti Wvz NT 200901146 ___________
4 Maria Bernadette Pericu De Columbiaan 1 NT 200901306 ___________
5 Gwen Hermans De Columbiaan 1 NT 200900058 ___________
6 Wictoria Diederiks Zvl-1886 NT 200900758 ___________
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Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5
9-12-2018 - 15:18 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Mees Bloemendaal ZV Sassenheim 48.49 200801867 ___________
3 Esh Nolden Wvz 41.44 200800145 ___________
4 Esger van der Maas Wvz 42.98 200800733 ___________

Serie 2 van 2

1 Xemm Spaan ZV Sassenheim 40.56 200801305 ___________
2 Niels van Nobelen ZV Sassenheim 35.19 200801085 ___________
3 Rein Stoel De Columbiaan 1 33.21 200800463 ___________
4 Gijs Hartwijk Zvl-1886 34.65 200800573 ___________
5 Jamie Kenworthy De Columbiaan 1 35.92 200800045 ___________
6 Wout Koppers Zvl-1886 40.87 200801141 ___________

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren
9-12-2018 - 15:21 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Annika van 't Wout De Columbiaan 1 54.00 200504794 ___________
2 Wieke Nieuwenhuisen De Columbiaan 1 50.47 200701884 ___________
3 Ilana Sanstra De Columbiaan 1 48.54 200602398 ___________
4 Cidra Fakhani Zvl-1886 48.66 200603704 ___________
5 Nikita Kwee Wvz 52.88 200702990 ___________
6 Claudia Szostak ZV Sassenheim 54.09 200504302 ___________

Serie 2 van 3

1 Leverne van Wanum Wvz 48.00 200500154 ___________
2 Anne Roos Blokhuis Zvl-1886 47.38 200600716 ___________
3 Meike Bakker Zvl-1886 41.99 200603828 ___________
4 Esmee Koppenaal Zvl-1886 46.10 200601840 ___________
5 Anouk Zwanenburg ZV Sassenheim 47.79 200701350 ___________
6 Elena Gerstel Zvl-1886 48.00 200700946 ___________

Serie 3 van 3

1 Sophie Adriaanse De Columbiaan 1 41.59 200701066 ___________
2 Iris Spitter Wvz 40.13 200500278 ___________
3 Daniek Wijnen Zvl-1886 34.75 200701280 ___________
4 Lotte Zaal De Columbiaan 1 36.06 200502590 ___________
5 Zoë Kenworthy De Columbiaan 1 40.90 200500428 ___________
6 Liza Voronov Wvz 41.71 200700564 ___________

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Junioren
9-12-2018 - 15:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Timo Vankan De Columbiaan 1 NT 200603749 ___________
3 Joshua Vooijs De Columbiaan 1 1:49.59 200400945 ___________
4 Bas Zwanenburg ZV Sassenheim 1:54.08 200403523 ___________

Serie 2 van 3

1 Janu Nolden Wvz 1:45.48 200600289 ___________
2 Lucas Kindt Wvz 1:44.23 200600261 ___________
3 Jesse van der Meij Zvl-1886 1:37.40 200600841 ___________
4 Gijs Pancras ZV Sassenheim 1:44.22 200602043 ___________
5 Emin Bayram Wvz 1:44.51 200502753 ___________
6 Jonathan Khouw Wvz 1:47.42 200502031 ___________
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Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag

Serie 3 van 3

1 Floris Wassenaar Wvz 1:34.08 200600649 ___________
2 Timo Oosterwijk Wvz 1:30.20 200403789 ___________
3 Guus Geelen Zvl-1886 1:26.69 200401183 ___________
4 Sjoerd van Leeuwen ZV Sassenheim 1:28.35 200401283 ___________
5 Merlijn van der Hoeven Wvz 1:30.89 200600951 ___________
6 Jens van Nobelen ZV Sassenheim 1:35.35 200400565 ___________

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
9-12-2018 - 15:33 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Amy van Nierop Zvl-1886 NT 200802862 ___________
3 Audrey Van Der Nat Zvl-1886 2:11.63 200802590 ___________
4 Annemijn de Vos De Columbiaan 1 2:20.37 200802556 ___________

Serie 2 van 3

1 Maria Suijs De Columbiaan 1 1:54.27 200801228 ___________
2 Ilse van Nierop Zvl-1886 1:46.97 200802860 ___________
3 Nadine Kuiper Wvz 1:34.40 200802372 ___________
4 Abby Smith ZV Sassenheim 1:45.32 200801550 ___________
5 Michelle van Gent De Columbiaan 1 1:54.04 200803108 ___________
6 Lois Kromhout De Columbiaan 1 2:05.38 200802140 ___________

Serie 3 van 3

1 Solana Kock Wvz 1:30.95 200802520 ___________
2 Sophie Postma ZV Sassenheim 1:28.11 200800638 ___________
3 Tessa Hoogstraten De Columbiaan 1 1:16.42 200800544 ___________
4 Lola Angenent Zvl-1886 1:28.05 200800452 ___________
5 Tess van 't Land De Columbiaan 1 1:29.89 200802844 ___________
6 Sanne Hoogduin Zvl-1886 1:32.22 200800778 ___________

Programmanr. 10 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
9-12-2018 - 15:41 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Bart Geelen Zvl-1886 NT 200700473 ___________
3 Renzo Steller Wvz NT 200701141 ___________
4 Rely Hoogendijk Wvz NT 200702521 ___________
5 James Lawton De Columbiaan 1 NT 200700745 ___________

Serie 2 van 2

1 Denzel Barthen Wvz NT 200700147 ___________
2 Jisse Lousma Wvz NT 200701493 ___________
3 Nick van der Plas ZV Sassenheim 2:09.84 200701905 ___________
4 Boele Böhm De Columbiaan 1 NT 200700739 ___________
5 Twan Hoogervorst De Columbiaan 1 NT 200700741 ___________
6 Shigeru Haarloo Wvz NT 200703147 ___________
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Programmanr. 11 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
9-12-2018 - 15:47 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Sophie Sjaardema De Columbiaan 1 NT 201000236 ___________
2 Tess Meeuwissen De Columbiaan 1 NT 201000370 ___________
3 Maya Flinterman Wvz NT 201000098 ___________
4 Britt van de Reep De Columbiaan 1 NT 201001084 ___________
5 Sam Bloemendaal ZV Sassenheim NT 201001286 ___________

Serie 2 van 2

1 Reina Böhm De Columbiaan 1 58.62 201000042 ___________
2 Anouk Steller Wvz 51.91 201000004 ___________
3 Tess van de Steeg Wvz 48.17 201000016 ___________
4 Malin Roozeboom Wvz 48.80 201100006 ___________
5 Nina Tetteroo De Columbiaan 1 57.72 201000048 ___________
6 Chloé in 't Veen Wvz 1:03.84 201100010 ___________

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
9-12-2018 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Sverre van der Zwaan Zvl-1886 NT 200900737 ___________
3 Tomas Ketelaars De Columbiaan 1 NT 200900729 ___________
4 Girish Nolden Wvz NT 201000087 ___________

Serie 2 van 2

2 Idse Eisses Wvz 2:06.86 200900009 ___________
3 Fabian van Herel Wvz 1:56.06 200900383 ___________
4 Dax van den Nouland De Columbiaan 1 1:59.26 201000071 ___________
5 Mike Lens Zvl-1886 NT 200900635 ___________

Programmanr. 13 Meisjes, 100m wisselslag Junioren
9-12-2018 - 15:56 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Anouk Zwanenburg ZV Sassenheim NT 200701350 ___________
3 Claudia Szostak ZV Sassenheim NT 200504302 ___________
4 Sacha de Vries ZV Sassenheim NT 200502268 ___________

Serie 2 van 4

1 Annika van 't Wout De Columbiaan 1 2:02.25 200504794 ___________
2 Ilana Sanstra De Columbiaan 1 1:54.33 200602398 ___________
3 Elena Gerstel Zvl-1886 1:39.21 200700946 ___________
4 Wieke Nieuwenhuisen De Columbiaan 1 1:45.96 200701884 ___________
5 Nikita Kwee Wvz 1:54.77 200702990 ___________

Serie 3 van 4

1 Cidra Fakhani Zvl-1886 1:35.02 200603704 ___________
2 Leverne van Wanum Wvz 1:32.64 200500154 ___________
3 Sabine Looden De Columbiaan 1 1:31.71 200601390 ___________
4 Meike Bakker Zvl-1886 1:32.34 200603828 ___________
5 Esmee Koppenaal Zvl-1886 1:32.96 200601840 ___________
6 Anne Roos Blokhuis Zvl-1886 1:37.97 200600716 ___________
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Programmanr. 13, Meisjes, 100m wisselslag

Serie 4 van 4

1 Sophie Adriaanse De Columbiaan 1 1:27.55 200701066 ___________
2 Iris Spitter Wvz 1:26.38 200500278 ___________
3 Zoë Kenworthy De Columbiaan 1 1:23.59 200500428 ___________
4 Daniek Wijnen Zvl-1886 1:24.59 200701280 ___________
5 Lotte Zaal De Columbiaan 1 1:27.02 200502590 ___________
6 Liza Voronov Wvz 1:28.82 200700564 ___________

Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag Junioren
9-12-2018 - 16:06 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Bas Zwanenburg ZV Sassenheim 47.96 200403523 ___________
3 Jesse van der Meij Zvl-1886 46.08 200600841 ___________
4 Lucas Kindt Wvz 47.02 200600261 ___________
5 Jonathan Khouw Wvz 50.02 200502031 ___________

Serie 2 van 3

1 Timo Vankan De Columbiaan 1 42.96 200603749 ___________
2 Janu Nolden Wvz 42.46 200600289 ___________
3 Jens van Nobelen ZV Sassenheim 40.26 200400565 ___________
4 Floris Wassenaar Wvz 40.28 200600649 ___________
5 Merlijn van der Hoeven Wvz 42.69 200600951 ___________
6 Gijs Pancras ZV Sassenheim 43.49 200602043 ___________

Serie 3 van 3

1 Joshua Vooijs De Columbiaan 1 37.79 200400945 ___________
2 Emin Bayram Wvz 34.66 200502753 ___________
3 Guus Geelen Zvl-1886 33.07 200401183 ___________
4 Thimo van Beek Zvl-1886 33.45 200301347 ___________
5 Sjoerd van Leeuwen ZV Sassenheim 36.39 200401283 ___________
6 Timo Oosterwijk Wvz 38.64 200403789 ___________

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4
9-12-2018 - 16:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Maria Bernadette Pericu De Columbiaan 1 47.88 200901306 ___________
3 Charlize Barthen Wvz 45.18 200900176 ___________
4 Eve Moti Wvz 47.05 200901146 ___________
5 Lara Alberti Wvz 49.92 200900910 ___________

Serie 2 van 2

1 Krista Wijnen Zvl-1886 44.27 200900760 ___________
2 Gwen Hermans De Columbiaan 1 42.65 200900058 ___________
3 Tara Huiskamp Wvz 42.02 200901080 ___________
4 Naomi Janse Wvz 42.02 200900976 ___________
5 Wictoria Diederiks Zvl-1886 42.66 200900758 ___________
6 Jacinda Kock Wvz 44.84 200901446 ___________
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Programmanr. 16 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5
9-12-2018 - 16:13 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Xemm Spaan ZV Sassenheim NT 200801305 ___________
3 Esh Nolden Wvz NT 200800145 ___________
4 Mees Bloemendaal ZV Sassenheim NT 200801867 ___________

Serie 2 van 2

1 Esger van der Maas Wvz 4:07.42 200800733 ___________
2 Jamie Kenworthy De Columbiaan 1 3:19.05 200800045 ___________
3 Gijs Hartwijk Zvl-1886 3:04.94 200800573 ___________
4 Rein Stoel De Columbiaan 1 3:17.07 200800463 ___________
5 Wout Koppers Zvl-1886 3:33.40 200801141 ___________
6 Niels van Nobelen ZV Sassenheim NT 200801085 ___________

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
9-12-2018 - 16:23 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Abby Smith ZV Sassenheim NT 200801550 ___________
2 Amy van Nierop Zvl-1886 NT 200802862 ___________
3 Tess van 't Land De Columbiaan 1 NT 200802844 ___________
4 Solana Kock Wvz NT 200802520 ___________
5 Audrey Van Der Nat Zvl-1886 NT 200802590 ___________

Serie 2 van 2

1 Lola Angenent Zvl-1886 NT 200800452 ___________
2 Ilse van Nierop Zvl-1886 NT 200802860 ___________
3 Tessa Hoogstraten De Columbiaan 1 1:32.96 200800544 ___________
4 Sanne Hoogduin Zvl-1886 NT 200800778 ___________
5 Sophie Postma ZV Sassenheim NT 200800638 ___________
6 Nadine Kuiper Wvz NT 200802372 ___________

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
9-12-2018 - 16:27 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Nick van der Plas ZV Sassenheim 3:49.90 200701905 ___________
3 Bart Geelen Zvl-1886 3:31.77 200700473 ___________
4 Rely Hoogendijk Wvz 3:41.09 200702521 ___________
5 Shigeru Haarloo Wvz NT 200703147 ___________

Serie 2 van 2

1 James Lawton De Columbiaan 1 3:25.13 200700745 ___________
2 Jisse Lousma Wvz 3:05.55 200701493 ___________
3 Denzel Barthen Wvz 2:56.23 200700147 ___________
4 Boele Böhm De Columbiaan 1 2:57.77 200700739 ___________
5 Twan Hoogervorst De Columbiaan 1 3:22.05 200700741 ___________
6 Renzo Steller Wvz 3:27.02 200701141 ___________
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Programmanr. 19 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren
9-12-2018 - 16:36 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 2:47.63 ___________
Gijs Pancras 06, Sjoerd van Leeuwen 04, Jens van Nobelen 04, Bas Zwanenburg 04

4 Wvz 1 Wvz NT ___________
Jonathan Khouw 05, Lucas Kindt 06, Janu Nolden 06, Timo Oosterwijk 04


